
Inscrits
680 680 785 785 1104 1104 949 949 943 943 840 840 826 826 6127 6127

Votants
268 39,41% 302 38,47% 344 31,16% 351 36,99% 278 29,48% 251 29,88% 296 35,84% 2090 34,11%

Blancs
7 3 6 4 8 1 5 34

Nuls
4 11 7 4 5 4 4 39

Exprimés
257 288 331 343 265 246 287 2017

CLERMONT, C'EST AVEC VOUS - 

Maïté BIASON 136
52,92%

120
41,67%

121
36,56%

140
40,82%

130
49,06%

100
40,65%

113
39,37%

860
42,64%

CLERMONT TOUT SIMPLEMENT - 

Lionel OLLIVIER 121
47,08%

168
58,33%

210
63,44%

203
59,18%

135
50,94%

146
59,35%

174
60,63%

1157
57,36%

Élection municipales - 15 mars et 28 juin 2020

Scrutin du Dimanche 28 juin 2020

Salle Fernel (Hôtel de ville)
Groupe Scolaire Pierre 

Vienot

Groupe Scolaire Belle 

Assise
Centre Socioculturel Ecole de La Gare

Salle Cassini (Hôtel de 

Ville)
Local Associatif Totaux

Bureau 1 Bureau 2 Bureau 3 Bureau 4 Bureau 5 Bureau 6 Bureau 7


