Élection municipales - 15 mars et 28 juin 2020

Scrutin du Dimanche 28 juin 2020

	Salle Fernel (Hôtel de ville)		Groupe Scolaire Pierre Vienot		Groupe Scolaire Belle Assise		Centre Socioculturel		Ecole de La Gare		Salle Cassini (Hôtel de Ville)		<u>Local Associatif</u>		Totaux	
	Bureau 1		Bureau 2		Bureau 3		Bureau 4		Bureau 5		Bureau 6		Bureau 7			
Inscrits	680	680	785	785	1104	1104	949	949	943	943	840	840	826	826	6127	6127
Votants	268	39,41%	302	38,47%	344	31,16%	351	36,99%	278	29,48%	251	29,88%	296	35,84%	2090	34,11%
Blancs	7		3		6		4		8		1		5		34	
Nuls	4		11		7		4		5		4		4		39	
Exprimés	257		288		331		343		265		246		287		2017	
CLERMONT, C'EST AVEC VOUS - Maïté BIASON	136	52,92%	120	41,67%	121	36,56%	140	40,82%	130	49,06%	100	40,65%	113	39,37%	860	42,64%
CLERMONT TOUT SIMPLEMENT - Lionel OLLIVIER	121	47,08%	168	58,33%	210	63,44%	203	59,18%	135	50,94%	146	59,35%	174	60,63%	1157	57,36%